



HF kursisterne hos Vestegnen HF & VUC er i gang med at præstere til årets terminsprøver. Arkivfoto



Vestegnen HF & VUC får topkarakter i undervisning

Hver dag arbejder Vestegnen HF & VUC på at højne niveauet blandt kursisterne. Det har resulteret i en andenplads målt i undervisningseffektivitet blandet landets HF-udbydere.

Netop som HF kursisterne hos Vestegnen HF & VUC sidder med svedige hænder og nerverne ude på tøjet for at præstere til årets terminsprøver, kommer resultaterne af deres og deres undervisernes forudgående arbejde.

En national opgørelse over alle HF-udbydernes undervisningseffekt er netop blevet offentliggjort og tallene er opløftende.

Vestegnen HF & VUC har den næstbedste undervisningseffektivitet. På førstepladsen er Aarhus Gymnasium.



LÆS OGSÅ

[De første blå huer sat på på Vestegnen HF & VUC](#)

[SYNES DU OM ARTIKLEN? KLIK PÅ LINKET OG TILMELD DIG VORES NYHEDSBREV](#)

Hårdt arbejde

Den flotte placering er et resultat af hårdt arbejde og en lyst til at lære fra kursisters side. Men lærerteamet spiller også en afgørende rolle, idet deres faglige og pædagogiske kompetencer løfter elevernes niveau. Samspelet mellem kursist, underviser og vejleder er vigtig og afgørende for at sikre faglighed, motivation og engagement blandt kursisterne, lyder meldingen fra Vestegnen HF & VUC i en pressemeddelelse.

Direktør Tue Sanderhage siger:

"Vi er meget stolte af, at vi ligger så flot. Men vi er egentlig ikke overraskede, for vi er vældigt optagede af, at uddanne folk med vidt forskellig baggrund, og når vi gør det, så løfter vi også mange fra tidligere dårligere karakterer til flotte eksamensresultater. Dette resultat viser meget fint, at VUC løfter en vigtig samfundsopgave, hvor vi gennem vores fleksible uddannelse i et voksent miljø skaber helt ekstraordinære resultater."



LÆS OGSÅ

[Vestegnen HF & VUC bygger ny skole](#)

Fortsætter arbejdet

"Med Østdanmarks bedste undervisningseffektivitet, glæder vi os allerede til at fortsætte det gode arbejde til næste optag, der begynder efter sommerferien. Her fortsætter vi nemlig arbejdet med at lave uddannelse, der på en gang er ambitiøs og virkelighedsnær med få lektier", slutter Tue Sanderhage, inden han igen vender fokus mod dagens terminsprøver, hvor kursisterne får værdifuld eksamenstræning, inden det bliver alvor i juni.

Publiceret 06 March 2019 05:00

cashbackAPP | PRØV NU

direkte ind på bankkontoen.

HENT GRATIS

DKK 149.72

MEST LÆSTE

[Forældre-netværk oplever stigende tilslutning](#)

[Seniorbofællesskab i Roholmparken vil tiltrække begge køn](#)

[Hverdagens helt: Troede hun skulle til møde med kommunen](#)

[Fire partier vil have folkeafstemning om byggeplaner](#)

[Fredet orkidé flyttet - nu kan arkæologer undersøge Hyldager](#)

[DEBAT: Hverken hegn eller ejerskift kan ændre skovens status som fredskov](#)

[Markus havde en god dag med buen](#)

Det Kongelige Teater fra 21. juni 2019

FREDERICIA TEATERS
PRODUKTION AF
DREAMWORKS

THE PRINCE OF EGYPT
A NEW MUSICAL

SPONSORERET AF

SENESTE NYT

[Nødråb hjælp: Nærradioen er godt kørende igen](#)

[Travl weekend for Albertslund løbe- og triathlon](#)

[Hverdagens helt: Troede hun skulle til møde med kommunen](#)

[Seniorbofællesskab i Roholmparken vil tiltrække begge køn](#)

SPONSERET



[Miljøbevidst motorsav](#)



[Paradis på jorden](#)



[Så billigt er det at flyve ud i verden](#)



[Træt af medlemskort? Her er appen, der samler det hele og giver dig alle rabatter ind på kontoen](#)



[Sådan finder du den perfekte praktikplads](#)